2022年 11月 9日

お客様 お取引先様 各位

一般財団法人 石川県予防医学協会

当協会における新型コロナウイルス陽性者（2022年 11月 9日付）

の判明につきまして

11月 9日（水）、当協会派遣職員 1名の新型コロナウイルス陽性が判明いたしまし

た。状況、対応につきまして、下記の通りご報告申し上げます。

（1） 陽性者  事務職（派遣職員） 1名

（2） 濃厚接触者等

当協会自身による調査の結果、受診者様を含め、濃厚接触者の該当者はおり

ませんでした。

（3） 消毒対応

日頃から消毒を徹底しているとともに、11月 9日（水）も通常通り施設、医

療機器等の消毒を実施しております。

（4） 事業実施体制

健康診断、人間ドック、診療（予防医学クリニック）、臨床検査、食品検査、

作業環境測定等の事業につきましては、感染対策を徹底したうえで、11月 10

日（木）以降も通常通り実施させていただきます。

関係の皆さまには多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫びいたしますととも

に、役職員一同、感染防止対策を徹底し、引き続き、お客様に安全、安心にご利用い

ただけますよう努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

業務部  （代表：076-249-7222）

環境検査部（直通：076-269-2344）

総務部  （直通：076-249-7225）